


















Mata Kuliah : UAA007 - Bahasa Inggris I                                                                            SKS/Kelas : 2/01
Dosen          : Raden Jaka Sarwadhamana, S.Kep.,Ns.,M.P.H.                                            T.A (Smt)   : 2023-1 
(01)
Hari, Jam     :                                                                                                                         Ruang        :



1 2 3 4 5
1. 230600194 ABD HASAN SANGADJI √ √ √ √ √
2. 230600195 ANTONIUS MARIANO √ √ √ √ √
3. 230600196 ARUM SEKARSARI √ √ √ √ √
4. 230600197 BAIQ ALZA CAHYANTI √ √ √ √ √
5. 230600198 DIKHA NURMALASARI √ √ √ √ √
6. 230600199 DINI PUSPITA SARI √ √ √ √ √
7. 230600200 DIPO TRI WAHYU SAPUTRO √ √ √ √ √
8. 230600201 ELVIRA PINASTIKA √ √ √ √ √
9. 230600202 EVITA TRI HAPSARI √ √ √ √ √
10. 230600203 FERNIA LA DARMAN √ √ √ √ √
11. 230600204 FINA SURYANI √ √ √ √ √
12. 230600205 GINA DESTI ARNANDA √ √ √ √ √
13. 230600206 IRKA ROISAH √ √ √ √ √
14. 230600207 KEISYA APRILIA √ √ √ √ √
15. 230600208 LINTANG CAHYA DYAH SASMITA √ √ √ √ √
16. 230600209 LULUK MUFIDAH √ √ √ √ √
17. 230600210 MIRZA KAUTSAR ABDILLAH √ √ √ √ √
18. 230600211 MUHAMMAD FAIQSIROJUDDIN √ √ √ √ √
19. 230600212 NAGITA SETYANING RATRI √ √ √ √ √
20. 230600213 NANDA FARADIFA √ √ √ √ √
21. 230600214 NANIK EKA NURDIANA √ √ √ √ √
22. 230600215 NURMALIA ROSIDAH AL QIROM √ √ √ √ √
23. 230600216 NURSYIFA SYAFII √ √ √ √ √
24. 230600217 OKTI RAHMAH DINA √ √ √ √ √
25. 230600218 RARA AULIA SALSABILA √ √ √ √ √
26. 230600219 SAHLA NURMADINA √ √ √ √ √
27. 230600220 SALSABILA NURULAULIA AZZAHR √ √ √ √ √
28. 230600221 SALSABILA PUSPITA SARI √ √ √ √ √
29. 230600222 SHAFA ABIYYU FAUZIAH √ √ √ √ √
30. 230600223 SITI MAUFIROH √ √ √ √ √

NO
.

NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE
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PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - ADMINISTRASI RUMAH SAKIT SEMESTER 
GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024



1 2 3 4 5
31. 230600224 SYAFAAD TRI HANAFI √ √ √ √ √
32. 230600225 YULIUS VIRLANDO SANDU √ √ √ √ √
33. 230600226 YUNIARTI SASMITA √ √ √ √ √

NO
.

NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE



6 7
√ √

√ √

√ √



Yogyakarta, Dosen Pengampu



Raden Jaka Sarwadhamana, 
S.Kep.,Ns.,M.P.H.



PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - ADMINISTRASI RUMAH SAKIT SEMESTER 
GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024



Mata Kuliah : UAA007 - Bahasa Inggris I                                                                            SKS/Kelas : 2/01
Dosen          : Raden Jaka Sarwadhamana, S.Kep.,Ns.,M.P.H.                                            T.A (Smt)   : 2023-1 
(01)
Hari, Jam     :                                                                                                                         Ruang        :



8 9 10 11 12
1. 230600194 ABD HASAN SANGADJI √ √ √ √ √
2. 230600195 ANTONIUS MARIANO √ √ √ √ √
3. 230600196 ARUM SEKARSARI √ √ √ √ √
4. 230600197 BAIQ ALZA CAHYANTI √ √ √ √ √
5. 230600198 DIKHA NURMALASARI √ √ √ √ √
6. 230600199 DINI PUSPITA SARI √ √ √ √ √
7. 230600200 DIPO TRI WAHYU SAPUTRO √ √ √ √ √
8. 230600201 ELVIRA PINASTIKA √ √ √ √ √
9. 230600202 EVITA TRI HAPSARI √ √ √ √ √
10. 230600203 FERNIA LA DARMAN √ √ √ √ √
11. 230600204 FINA SURYANI √ √ √ √ √
12. 230600205 GINA DESTI ARNANDA √ √ √ √ √
13. 230600206 IRKA ROISAH √ √ √ √ √
14. 230600207 KEISYA APRILIA √ √ √ √ √
15. 230600208 LINTANG CAHYA DYAH SASMITA √ √ √ √ √
16. 230600209 LULUK MUFIDAH √ √ √ √ √
17. 230600210 MIRZA KAUTSAR ABDILLAH √ √ √ √ √
18. 230600211 MUHAMMAD FAIQSIROJUDDIN √ √ √ √ √
19. 230600212 NAGITA SETYANING RATRI √ √ √ √ √
20. 230600213 NANDA FARADIFA √ √ √ √ √
21. 230600214 NANIK EKA NURDIANA √ √ √ √ √
22. 230600215 NURMALIA ROSIDAH AL QIROM √ √ √ √ √
23. 230600216 NURSYIFA SYAFII √ √ √ √ √
24. 230600217 OKTI RAHMAH DINA √ √ √ √ √
25. 230600218 RARA AULIA SALSABILA √ √ √ √ √
26. 230600219 SAHLA NURMADINA √ √ √ √ √
27. 230600220 SALSABILA NURULAULIA AZZAHR √ √ √ √ √
28. 230600221 SALSABILA PUSPITA SARI √ √ √ √ √
29. 230600222 SHAFA ABIYYU FAUZIAH √ √ √ √ √
30. 230600223 SITI MAUFIROH √ √ √ √ √

NO
.

NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE
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PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - ADMINISTRASI RUMAH SAKIT SEMESTER 
GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024



8 9 10 11 12
31. 230600224 SYAFAAD TRI HANAFI

√ √ √ √ √
32. 230600225 YULIUS VIRLANDO SANDU

√ √ √ √ √
33. 230600226 YUNIARTI SASMITA

√ √ √ √ √

NO
.

NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE



13 14

√ √

√ √

√ √



Yogyakarta, Dosen Pengampu



Raden Jaka Sarwadhamana, 
S.Kep.,Ns.,M.P.H.



 Detail Pertemuan Perkuliahan
Dosen Pengampu Utama:RADEN JAKA SARWADHAMANA, S.Kep.,Ns.,M.P.H.
Mata Kuliah :BAHASA INGGRIS 1
Kelas :01

PERT. HARI/JAM/TANGGAL RUANG JUDUL/ISI HADIR TIDAK
HADIR

1 Senin, 18 September 2023
07:00

MAM 408 Introduction to English 1: English Vocabulary

Dosen: IKA TRI SUSILOWATI, S.Pd.,M.Pd

33 0

2 Senin, 25 September 2023
07:00

MAM 408 Reading: Finding main idea

Dosen: ESTHI NAWANGSASI, M.A.

33 0

3 Senin, 2 Oktober 2023
07:00

MAM 408 Part of speech 1: Noun, Adjective, Verb and Adverb

Dosen: IKA TRI SUSILOWATI, S.Pd.,M.Pd

33 0

4 Senin, 9 Oktober 2023
07:00

MAM 408 Part of speech 2: Noun phrase and Verb Phrase

Dosen: ESTHI NAWANGSASI, M.A.

33 0

5 Senin, 16 Oktober 2023
07:00

MAM 408 Types of sentences

Dosen: IKA TRI SUSILOWATI, S.Pd.,M.Pd

33 0

6 Senin, 23 Oktober 2023
07:00

MAM 408 Listening Skill: Short and Long dialogue

Dosen: ESTHI NAWANGSASI, M.A.

33 0

7 Senin, 30 Oktober 2023
07:00

MAM 408 Speaking: Cross Cultural Understanding

Dosen: IKA TRI SUSILOWATI, S.Pd.,M.Pd

33 0

8 Senin, 20 November 2023
07:00

MAM 408 Tenses and S-Verb Agreement

Dosen: ESTHI NAWANGSASI, M.A.

33 0

9 Senin, 27 November 2023
07:00

MAM 408 Types of Sentences (simple, compound and complex)

Dosen: IKA TRI SUSILOWATI, S.Pd.,M.Pd

33 0

10 Senin, 4 Desember 2023
07:00

MAM 408 Reading Comprehension: Skimming and scanning technique to find the answer to detail questions.

Dosen: ESTHI NAWANGSASI, M.A.

33 0

11 Senin, 11 Desember 2023
07:00

MAM 408 Vocabulary in context questions

Dosen: IKA TRI SUSILOWATI, S.Pd.,M.Pd

33 0

12 Senin, 18 Desember 2023
07:00

MAM 408 Listening: Long talk

Dosen: ESTHI NAWANGSASI, M.A.

33 0

13 Senin, 8 Januari 2024
07:00

MAM 408 Writing: writing CV and Application Letter

Dosen: IKA TRI SUSILOWATI, S.Pd.,M.Pd

33 0

14 Senin, 15 Januari 2024
07:00

MAM 408 Retelling movie, books, song, youtube documentary

Dosen: IKA TRI SUSILOWATI, S.Pd.,M.Pd

33 0



 Tahun Ajaran : 2023/2024 GANJIL 
 Program Studi : S1 ADMINISTRASI RUMAH SAKIT 
 Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 

NO NAMA NIM NILAI HURUF 

1 ABD HASAN SANGADJI 230600194 65.4 BC 

2 ANTONIUS MARIANO 230600195 87 A 

3 ARUM SEKARSARI 230600196 76.2 AB 

4 BAIQ ALZA CAHYANTI 230600197 70 B 

5 DIKHA NURMALASARI 230600198 70 B 

6 DINI PUSPITA SARI 230600199 87 A 

7 DIPO TRI WAHYU SAPUTRO 230600200 80.38 A 

8 ELVIRA PINASTIKA 230600201 77.4 AB 

9 EVITA TRI HAPSARI 230600202 95.4 A 

10 FERNIA LA DARMAN 230600203 96.6 A 

11 FINA SURYANI 230600204 89.2 A 

12 GINA DESTI ARNANDA 230600205 87 A 

13 IRKA ROISAH 230600206 70 B 

14 KEISYA APRILIA 230600207 87 A 

15 LINTANG CAHYA DYAH SASMITA 230600208 95.4 A 

16 LULUK MUFIDAH 230600209 76 B 

17 MIRZA KAUTSAR ABDILLAH 230600210 67.2 BC 

18 MUHAMMAD FAIQSIROJUDDIN 230600211 70 B 

19 NAGITA SETYANING RATRI 230600212 70 B 

20 NANDA FARADIFA 230600213 70.6 B 

21 NANIK EKA NURDIANA 230600214 88.2 A 

22 NURMALIA ROSIDAH AL QIROM 230600215 78.6 AB 

23 NURSYIFA SYAFII 230600216 77.2 AB 

24 OKTI RAHMAH DINA 230600217 77.4 AB 

25 RARA AULIA SALSABILA 230600218 77.4 AB 

26 SAHLA NURMADINA 230600219 97.8 A 

27 SALSABILA NURULAULIA AZZAHRO 230600220 76.2 AB 

28 SALSABILA PUSPITA SARI 230600221 70 B 

29 SHAFA ABIYYU FAUZIAH 230600222 75 AB 

30 SITI MAUFIROH 230600223 90.6 A 

31 SYAFAAD TRI HANAFI 230600224 70 B 

32 YULIUS VIRLANDO SANDU 230600225 78.6 AB 

33 YUNIARTI SASMITA 23060022 70 B 

 

 Yogyakarta, 6 Februari 2024 
Kaprodi S1 ARS 
 
 
 
dr. Choirul Anwar.,M.Kes 

LNO 
 
 
 
Fatma Siti Fatimah,S.Kep.,Ns.,MMR 

 



NILAI REMEDIASI  

 Tahun Ajaran : 2023/2024 GANJIL 
 Program Studi : S1 ADMINISTRASI RUMAH SAKIT 
 Mata Kuliah  :  Bahasa Inggris 1  
NO NAMA NIM NILAI HURUF 

1 ABD HASAN SANGADJI 230600194 70 B 

2 MIRZA KAUTSAR ABDILLAH 230600210 70 B 

 

 Yogyakarta, 8 Februari 2024 
Kaprodi S1 ARS 
 
 
 
dr. Choirul Anwar.,M.Kes 

LNO 
 
 
 
Fatma Siti Fatimah,S.Kep.,Ns.,MMR 
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